glectozq militie spiritalis
officio seruz piper in adeli
ter imprudente: dozmet:
ipse beatus aplo epos qz dis
pensatores esse ostendemo
ait: **Oportet emz & pifio**

pius sine crimine esse: sicut
dei dispensatorem: **R. 3**
Iste est qui an deus magnas
volutas operatur & omnia terra
doctrina eius repleta est. Ipse in
te redat p peccatis omnia po
puloꝝ **R. 4** Iste est qui cepit
vitas mundi & puenit ad cele
stia regna. Ipse: **R. 5** Erui
aut patris familias sumus:
dispensatores dñi sumus:
mensuraz tritici qua iugis
erogemus ante pig. Que vero
sit ista mensura tritici si que
ramus: ipsaz dñz nobis bñz
patulz apñ ostendit dicens:
Omnibus furur deo dñi sit
mensura fidei. Quia q̄ me
sura tritici r̄bz nūcipat:
ipsaz mensura fidei patulz
appellat: ut agnoscamus nō
aliud esse spirituale tritici
q̄ r̄bziane fidei dñabile sa
ctificium: **R. 6** Amant
euz domig & ornauit euz stola
glorie induit euz & ad portam
paradisii coronauit euz. **R. 7**
Induit euz dñs loricas fidei &
armauit euz: Et ad. Glo. Et.
Deus ille seruus **ad t̄m**
riuz venerit dñomig eius & pulsa
uerit ianuaz & inuenerit eu

vigilantes. **Can. Beatus vir**
R. 8 Iurauit domig & nō pe
eū. **Thes. sa. me. se. or. meli.**

Enā scdm Mathwax.

Nullo tpe. D. d. t. d. f.
Homo q̄d peccat offi
nscens: uocat se iustus
& tradidit illis bonis suis.
Et vni debuit quicq̄ takeri: a
lij aut duo: alij vero vni: v
nicuiq̄ s̄m p̄paratūtes. Et.

Omi. Gregorij pape.

Lectio sancti euagelij
fratres bñi solliciti
te considerate vos ad monet
ne nos qui pig reterio in hō
mido atrepi seuerim: ab
auctore mundi quicq̄ mde u
dicem: Luz em augent do
na: rationes etiaz cestrunt
donoz. **Tato q̄ esse hūm**
lioz q̄sq̄ debet ex minere.
atq̄ ad seruientū p̄mptio:
q̄nto se obligatores ee q̄spi
at in reddenda ratione:

Iste homo ab adoleſcentia **R. 9**
sua patiz meruit miseros ri
zare deo illi dñs claritatez m̄
na eos illucare & demoz effi
gare. **R. 10** Ecce hō s̄m q̄rela ve
riq̄ dei cultor abstines se ab om̄
ope malo & pmanes in innocua

Aliq